

  

  
	
		
			



		
	

  


    
    

    

      
        	Aktuality 
	Vše
	Sport
	Výlety
	Soutěže
	Kultura
	Ostatní



	Naše škola 
	Kontakty
	Zaměstnanci školy
	Školská rada
	Školní dokumenty
	Školní vzdělávací program
	Volné pracovní místo
	Historie školy



	Proč k nám 
	Rozšířená výuka jazyků
	Trendy ve výuce informatiky
	Přípravná třída
	Edukační skupinky pro předškoláky
	Sportovní a kulturní akce pro žáky
	Přátelské klima školy
	Školní družina od 6:00 do 16:30
	Poloha v centru města
	Výběr ze dvou jídel
	Společenské akce pro rodiče



	Zápis na školní rok 2024/2025
	Rodičům 
	Dokumenty ke stažení
	Důležité termíny
	Zvonění
	Konzultační hodiny učitelů 5. – 9. ročníku
	Školní poradenské pracoviště
	Dopolední stravování dětí
	Informace Ministerstva vnitra



	Příměstský tábor
	Školní aktivity 
	Lyžařský výcvikový kurz
	Závěrečné práce žáků 9. ročníku
	Sborníky literárních prací



	Projekty 
	Doučování žáků
	Škola v pohybu
	Národní plán obnovy pro školy
	Kroužek vědeckých pokusů pro děti



	Školní družina 
	Aktuality
	Oddělení ŠD
	Dokumenty
	Kontakty
	Prázdninový provoz družiny



	Jídelna 
	Informace školní jídelny
	Jídelníček a odhlašování
	Přihláška ke stravování
	Řád školní jídelny



	Fotogalerie 
	Učíme se
	Školní akce
	Úspěšně reprezentujeme
	Zažíváme spolu
	Školní družina
	Prostory školy



	Webmail

      
      
            
        
          Škola OnLine

	
		
	

	
		
	

	
		
	




Kontakt

			Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko

			
				Rodkovského 2

				678 01 Blansko
			

			516 419 702

			zstgm@zstgm.cz






	
		[image: Facebookové stránky ZŠ TGM]Facebook
		


	
		[image: Instagramový profil ZŠ TGM]Instagram
	






	Další kontakty



Projekty
				
					20. 6. 2014[image: ceskonemecky-fond]

Náš projekt

[image: AAŠ - logo]

[image: ]




			
Vyhledejte starší příspěvek
		Vyhledejte starší příspěvek
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (5)
 Březen 2024  (13)
 Únor 2024  (13)
 Leden 2024  (14)
 Prosinec 2023  (18)
 Listopad 2023  (37)
 Říjen 2023  (14)
 Září 2023  (4)
 Červen 2023  (16)
 Květen 2023  (16)
 Duben 2023  (20)
 Březen 2023  (13)
 Únor 2023  (16)
 Leden 2023  (16)
 Prosinec 2022  (15)
 Listopad 2022  (32)
 Říjen 2022  (9)
 Září 2022  (4)
 Červen 2022  (21)
 Květen 2022  (17)
 Duben 2022  (23)
 Březen 2022  (11)
 Únor 2022  (24)
 Leden 2022  (6)
 Prosinec 2021  (11)
 Listopad 2021  (5)
 Říjen 2021  (12)
 Září 2021  (6)
 Červenec 2021  (1)
 Červen 2021  (2)
 Květen 2021  (4)
 Duben 2021  (5)
 Březen 2021  (5)
 Únor 2021  (15)
 Červenec 2020  (1)
 Červen 2020  (2)
 Květen 2020  (2)
 Březen 2020  (5)
 Únor 2020  (7)
 Leden 2020  (7)
 Prosinec 2019  (3)
 Listopad 2019  (7)
 Říjen 2019  (9)
 Září 2019  (3)
 Červenec 2019  (2)
 Červen 2019  (13)
 Květen 2019  (10)
 Duben 2019  (18)
 Březen 2019  (14)
 Únor 2019  (10)
 Leden 2019  (8)
 Prosinec 2018  (6)
 Listopad 2018  (4)
 Říjen 2018  (5)
 Září 2018  (3)
 Srpen 2018  (1)
 Červen 2018  (3)
 Květen 2018  (1)
 Duben 2018  (8)
 Březen 2018  (4)
 Únor 2018  (9)
 Leden 2018  (6)
 Prosinec 2017  (5)
 Listopad 2017  (9)
 Říjen 2017  (5)
 Září 2017  (1)
 Červenec 2017  (1)
 Červen 2017  (15)
 Květen 2017  (5)
 Duben 2017  (7)
 Březen 2017  (5)
 Únor 2017  (12)
 Leden 2017  (10)
 Prosinec 2016  (5)
 Listopad 2016  (6)
 Říjen 2016  (6)
 Září 2016  (1)
 Srpen 2016  (2)
 Červen 2016  (11)
 Květen 2016  (6)
 Duben 2016  (5)
 Březen 2016  (4)
 Únor 2016  (8)
 Leden 2016  (8)
 Prosinec 2015  (5)
 Listopad 2015  (3)
 Říjen 2015  (4)
 Září 2015  (2)
 Srpen 2015  (1)
 Červenec 2015  (1)
 Červen 2015  (15)
 Květen 2015  (8)
 Duben 2015  (14)
 Březen 2015  (7)
 Únor 2015  (11)
 Leden 2015  (2)
 Listopad 2014  (4)
 Červen 2014  (4)
 Květen 2014  (1)
 Březen 2014  (5)
 Únor 2014  (2)
 Leden 2014  (1)
 Prosinec 2013  (2)
 Listopad 2013  (3)
 Říjen 2013  (3)
 Září 2013  (1)
 Červen 2013  (10)
 Květen 2013  (3)
 Duben 2013  (2)
 Březen 2013  (2)
 Únor 2013  (3)
 Leden 2013  (1)
 Prosinec 2012  (1)
 Listopad 2012  (2)
 Červen 2012  (6)
 Květen 2012  (7)
 Duben 2012  (3)
 Březen 2012  (3)
 Únor 2012  (1)
 Prosinec 2011  (4)
 Listopad 2011  (2)
 Říjen 2011  (1)
 Září 2011  (1)
 Červenec 2011  (1)
 Červen 2011  (5)
 Květen 2011  (7)
 Duben 2011  (3)
 Březen 2011  (2)
 Únor 2011  (2)
 Listopad 2010  (1)
 Říjen 2010  (1)
 Září 2010  (55)
 Srpen 2010  (1)
 Květen 2008  (1)
 Únor 2008  (1)
 Květen 2007  (2)
 Červen 2006  (1)
 Září 2005  (2)
 Červen 2005  (3)
 Únor 2005  (1)
 Leden 2005  (1)



			



        
      
            
    


        
                  
		
		nenalezeno	




  Omlouváme se, ale hledaná stránka neexistuje.


Vypadá to na chybu:

	špatně zadané adresy
	neaktuálního odkazu



        

    


  


  
  
  	
  	   © ZŠ TGM Blansko | webdesign Michal Fíbek
  	

  	
      Webmail | Administrace | Mapa webu | RSS
    

  





	
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








						
